
EVROPSKÁ UNIEH Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 09

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Nerat ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 2.10.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailem[]] faxeml [ osobnělXl
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Střecha

Popis a zdůvodnění změny:

Pod atikou bude použita vhodnější OSB deska tl. 22mm oproti projektové dokumentaci, kde byla uvažována
tloušťka pouze 12mm.

Přidání separační vrstvy mezi polystyren a PVC fólii do skladby střechy, která chyběla v projektové
dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 X, odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 09

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Nerat

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.10.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailem[]] faxeml [ osobnělXl

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Střecha

Popis a zdůvodnění změny:

Pod atikou bude použita vhodnější OSB deska tl. 22mm oproti projektové dokumentaci, kde byla uvažována 
tloušťka pouze 12mm.

Přidání separační vrstvy mezi polystyren a PVC fólii do skladby střechy, která chyběla v projektové 
dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X,

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

  
  

   
    

Stanovisko projektanta stavb

   

    

Stanovisko energetického specialisty:

   
         

   

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 09
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 2.10.2023

Předmět změny: Střecha

Popis a zdůvodnění změny:

Pod atikou bude použita vhodnější OSB deska tl. 22mm oproti projektové dokumentaci, kde byla 
uvažována tloušťka pouze 12mm.

Přidání separační vrstvy mezi polystyren a PVC fólii do skladby střechy, která chyběla v projektové 
dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

481.849,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

481.849,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

  
  

       
    

    
    

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_09: Změna 09 - Střecha 481 849
A.1,1.6.1.01: Klempířské prvky__________________________________________________ 236 333

282. K01 SOD Oplechování atiky poplastovaný ocelový plech tl. 0,7 mm m - 234,0 1 510,03 - 353 347
- včetně OSB desky tl. 12,5 mm
- ve sklonu - min. 3° (5,24 %)
/ Rozměry: RŠ 660 mm Další specifikace viz. D.1.1.22 Výpis klempířských -
výrobků

282. K01.1 R položka Oplechování atiky poplastovaný ocelový plech tl. 0,7 mm m 234,0 2 520,00 589 680
- včetně OSB desky tl. 22 mm
- ve sklonu - min. 3° (5,24 %)
/ Rozměry: RŠ 660 mm Další specifikace viz. D.1.1.22 Výpis klempířských -

___________ výrobků

ST01: Vegetační retenční střecha __________________ 245 516
152. 712771271 SOD Provedeni filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5° m2 1 239,225 42,87 53126
153. 919726122 R položka Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 m2 1 425,109 135,00 192 390

g/m2

www.euroCALC.cz 1 z1 22.09.2023

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_09: Změna 09 - Střecha 481 849
A.1,1.6.1.01: Klempířské prvky______________________ ______________________ ______ 236 333

282. K01 SOD Oplechování atiky poplastovaný ocelový plech tl. 0,7 mm
- včetně OSB desky tl. 12,5 mm
- ve sklonu - min. 3° (5,24 %)
/ Rozměry: RŠ 660 mm Další specifikace viz. D.1.1.22 Výpis klempířských - 

výrobků

m - 234,0 1 510,03 - 353 347

282. K01.1

___________

R položka Oplechování atiky poplastovaný ocelový plech tl. 0,7 mm
- včetně OSB desky tl. 22 mm
- ve sklonu - min. 3° (5,24 %)
/ Rozměry: RŠ 660 mm Další specifikace viz. D.1.1.22 Výpis klempířských - 
výrobků

m 234,0 2 520,00 589 680

ST01: Vegetační retenční střecha __________________ 245 516
152. 712771271 SOD Provedeni filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5° m2 1 239,225 42,87 53126
153. 919726122 R položka Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 

g/m2
m2 1 425,109 135,00 192 390

1 z1www.euroCALC.cz 22.09.2023



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy MiniSterStVO ŽÍVOtníhO prostředí
Operační program Zniotm prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 10

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 2.10.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-mailemQ faxeml | osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vodoměrná šachta a odečet lapolu

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybějící položky v rozpočtu, byla doplněna položka pro vodoměrnou šachtu včetně zemních
prací. Typ šachty odpovídá požadavkům správce vodovodní sítě.

Dle požadavku investora nebude osazen odlučovač ropných látek na parkovišti.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 Q] odstavec 6, § 222 X odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

i

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy MiniSterStVO ŽÍVOtníhO prostředí
Operační program Zniotm prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 10

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.10.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-mailemQ faxeml | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vodoměrná šachta a odečet lapolu

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybějící položky v rozpočtu, byla doplněna položka pro vodoměrnou šachtu včetně zemních 
prací. Typ šachty odpovídá požadavkům správce vodovodní sítě.

Dle požadavku investora nebude osazen odlučovač ropných látek na parkovišti.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q]

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

   
       

    

Stanovisko projektanta stavby:

   

     
   

Stanovisko energetického specialisty:

  
   

  
   

  
  

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE ■—

Evro^ké strukturální a investiční fondy MiniSterStVO ŽÍVOtflíhO prostředí
Operační program životni prostředí r

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 10
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 2.10.2023

Předmět změny: Vodoměrná šachta a odečet lapolu

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybějící položky v rozpočtu, byla doplněna položka pro vodoměrnou šachtu včetně zemních 
prací. Typ šachty odpovídá požadavkům správce vodovodní sítě.

Dle požadavku investora nebude osazen odlučovač ropných látek na parkovišti.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-114.110,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

430.000,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

315.890,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:
  

  
       

    
     

    

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

ZM_10: Změna 10 - Vodoměrná šachta a odečet lapolu 315 890
B.3.1.2.3.01:Likvidace dešťových vod - Svislé a kompletní konstrukce -114110

1 859. B.3.1.2.3.01 003 SOD Montáž odlučovačů ropných látek železobetonových, průtoku 20 l/s kus -1,0 8 770,12 -8 770
1 860. B.3.1.2.3.01_004 SOD odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 20L/S, plocha do 2000m2, kus -1,0 105 339,47 - 105 339

2 poklopy do 15t

B.3.1.4.2.01:Vodovodní přípojka - Svislé a kompletní konstrukce 430 000
1. ZM10_1 R položka Dodávka a montáž prefabrikované vodoměmé šachty, včetně zemních prací, kpl 1,0 430 000,00 430 000

osazení, dopravy

www.euroCALC.cz 1 z 1 22.09.2023

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

ZM_10: Změna 10 - Vodoměrná šachta a odečet lapolu

B.3.1.2.3.01: Likvidace dešťových vod - Svislé a kompletní konstrukce

315 890

-114110
1 859. B.3.1.2.3.01 003 SOD Montáž odlučovačů ropných látek železobetonových, průtoku 20 l/s kus -1,0 8 770,12 -8 770
1 860. B.3.1.2.3.01_004 SOD odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 20L/S, plocha do 2000m2,

2 poklopy do 15t
kus -1,0 105 339,47 - 105 339

B.3.1.4.2.01: Vodovodní přípojka - Svislé a kompletní konstrukce 430 000
1. ZM10_1 R položka Dodávka a montáž prefabrikované vodoměmé šachty, včetně zemních prací, kpl 1,0 430 000,00 430 000

osazení, dopravy

www.euroCALC.cz 1 z 1 22.09.2023



EVROPSKÁ UNIEH Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 11

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 2.10.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|_| e-mailem[_| faxem[_| osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Žaluzie

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění elektroinstalace k žaluziím v atriu, která chyběla v projektové dokumentaci.

Doplnění kabeláže žaluzií k větrovému čidlu a centrálnímu ovládání, doplnění větrového čidla.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 Q] odstavec 6, § 222 X odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

1

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 11

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.10.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|_| e-mailem[_| faxem[_| osobně X
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Žaluzie

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění elektroinstalace k žaluziím v atriu, která chyběla v projektové dokumentaci.

Doplnění kabeláže žaluzií k větrovému čidlu a centrálnímu ovládání, doplnění větrového čidla.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q]

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru 

    
        

    

Stanovisko projektanta stavby:
   

     
  

Stanovisko energetického specialisty:

    
       
    

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 11
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 2.10.2023

Předmět změny: Žaluzie 

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění elektroinstalace k žaluziím v atriu, která chyběla v projektové dokumentaci.

Doplnění kabeláže žaluzií k větrovému čidlu a centrálnímu ovládání, doplnění větrového čidla.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

324.772,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

324.772,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

  Podpis zmocněnce zhotovitele:
  

  
       

       
      

    

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM 11: Změna 11 - Žaluzie 324 772
A.1.4.6.1.01.1: Elektroinstalace žaluzií 179 268

1 005. A.1.4.6.1.01.005.1 R položka Montáž krabic elektroinstalačních do dutých stěn kus 60,0 54,97 3 298
1 006. A.1.4.6.1.01_006.1 R položka materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické kus 60,0 95,60 5 736

hmoty KPRL 68-70/LD 500 - - V, D76 x 70mm
1 006. A.1.4.6.1.01 006.2 R položka Montáž montážní desky do zateplení kus 1,0 471,30 471
1 006. A.1.4.6.1.01_006.3 R položka montážni deska do zatepleni MDZ XL 300 kus 1,0 838,90 839
1 006. A.1.4.6.1.01_006.4 R položka Montáž propojovací krabice kus 10,0 111,66 1 117
1 006. A.1.4.6.1.01_006.5 R položka propojovací krabice kus 10,0 55,57 556
1 108. A.1.4.6.1.01_108 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně m 2 172,0 17,49 37 991

CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do
35 mm2

1 109. A.1.4.6.1.01_109.1 R položka kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY průřez m 800,0 35,26 28 211
Cu 5x1,5

1 109. A.1.4.6.1.01_109.2 R položka kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY průřez m 602,0 35,26 21 229
Cu 5 x 1,5 - (připojení ke zdvojeným oknům)(vice vývodů proti projektové
dokumentaci)

1 120. A.1.4.6.1.01 120.1 R položka kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 2 270,0 14,13 32 075
1 132. A.1.4.6.1.01_132.1 R položka Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní ks 1,0 1 746,57 1 747

materiál
1 159. R položka Prorážení otvorů monolitem do tloušťky 20 cm kus 10,0 1 100,00 11 000
1 193. A.1.4.6.9.01 003.1 R položka Projekt skutečného provedeni kpl 1,0 10 000,00 10 000
1 193. A.1.4.6.9.01_003.2 R položka Koordinace s dodavatelem žaluzii a technické řešení kpl 1,0 25 000,00 25 000

A.1.4.6.1.01.2: Elektroinstalace nových žaluzii v atriu _ _______________________________97 304
1 005. A.1.4.6.1,01 005.1 R položka Montáž krabic elektroinstalačních do dutých stěn kus 8,0 54,97 440
1 006. A.1.4.6.1.01_006.1 R položka materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické kus 8,0 95,60 765

hmoty KPRL 68-70/LD 500 - - V, D76 x 70mm
1 006. A.1.4.6.1,01 006.5 R položka propojovací krabice kus 10,0 55,57 556
1 006. A.1.4.6.1.01 006.4 R položka Montáž propojovací krabice kus 10,0 111,66 1 117
1 053. A.1.4.6.1.01_053.1 R položka Rozváděč R1, oceplechový, pod omítku, IP55 - doplnění jističe kus 1,0 1 314,92 1 315
1 054. A.1.4.6.1.01 054.1 R položka Rozváděč R2.1, oceplechový, pod omítku, IP55 - doplnění jističe kus 1,0 1 314,92 1 315
1 055. A.1.4.6.1.01 055.1 R položka Rozváděč R2.2, oceplechový, pod omítku, IP55 - doplnění jističe kus 1,0 1 314,92 1 315
1 104. A.1.4.6.1.01_104 SOD Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a kus 1,0 3 123,44 3123

vyhotovení revizní zprávy - - pro objem montážních prací Příplatek k ceně
1300 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes I11000tis. Kč

1 108. A.1.4.6.1.01_108 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně m 230,0 17,49 4 023
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do
35 mm2

www.euroCALC.cz 1 z2 22.09.2023

> cr>boo OJ—*1

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM 11: Změna 11 - Žaluzie 324 772
A.1.4.6.1.01.1: Elektroinstalace žaluzií 179 268

1 005. A.1.4.6.1.01.005.1 R položka Montáž krabic elektroinstalačních do dutých stěn kus 60,0 54,97 3 298
1 006. A.1.4.6.1.01_006.1 R položka materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické 

hmoty KPRL 68-70/LD 500 - - V, D76 x 70mm
kus 60,0 95,60 5 736

1 006. A.1.4.6.1.01 006.2 R položka Montáž montážní desky do zateplení kus 1,0 471,30 471
1 006.
1 006.

A.1.4.6.1.01_006.3 R položka montážni deska do zatepleni MDZ XL 300 kus 1,0 838,90 839
A.1.4.6.1.01_006.4 R položka Montáž propojovací krabice kus 10,0 111,66 1 117

1 006. A.1.4.6.1.01_006.5 R položka propojovací krabice kus 10,0 55,57 556
1 108. A.1.4.6.1.01_108 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně 

CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 
35 mm2

m 2 172,0 17,49 37 991

1 109. A.1.4.6.1.01_109.1 R položka kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY průřez
Cu 5x1,5

m 800,0 35,26 28 211

1 109. A.1.4.6.1.01 _109.2 R položka kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY průřez
Cu 5 x 1,5 - (připojení ke zdvojeným oknům)(vice vývodů proti projektové 
dokumentaci)

m 602,0 35,26 21 229

1 120. A.1.4.6.1.01 120.1 R položka kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 2 270,0 14,13 32 075
1 132. A.1.4.6.1.01_132.1 R položka Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní 

materiál
ks 1,0 1 746,57 1 747

1 159. > cr
> b o o O
J

—
*1 R položka Prorážení otvorů monolitem do tloušťky 20 cm kus 10,0 1 100,00 11 000

1 193.
1 193.

A.1.4.6.9.01 003.1 R položka Projekt skutečného provedeni kpl 1,0 10 000,00 10 000
A.1.4.6.9.01_003.2 R položka Koordinace s dodavatelem žaluzii a technické řešení kpl 1,0 25 000,00 25 000

A.1.4.6.1.01.2: Elektroinstalace nových žaluzii v atriu _ _______________________________ 97 304
1 005. A.1.4.6.1,01 005.1 R položka Montáž krabic elektroinstalačních do dutých stěn kus 8,0 54,97 440
1 006. A.1.4.6.1.01_006.1 R položka materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické 

hmoty KPRL 68-70/LD 500 - - V, D76 x 70mm
kus 8,0 95,60 765

1 006. A.1.4.6.1,01 006.5 R položka propojovací krabice kus 10,0 55,57 556
1 006. A.1.4.6.1.01 006.4 R položka Montáž propojovací krabice kus 10,0 111,66 1 117
1 053. A.1.4.6.1.01_053.1 R položka Rozváděč R1, oceplechový, pod omítku, IP55 - doplnění jističe kus 1,0 1 314,92 1 315
1 054. A.1.4.6.1.01 054.1 R položka Rozváděč R2.1, oceplechový, pod omítku, IP55 - doplnění jističe kus 1,0 1 314,92 1 315
1 055. A.1.4.6.1.01 055.1 R položka Rozváděč R2.2, oceplechový, pod omítku, IP55 - doplnění jističe kus 1,0 1 314,92 1 315
1 104. A.1.4.6.1.01_104 SOD Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 

vyhotovení revizní zprávy - - pro objem montážních prací Příplatek k ceně
1300 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes I11000 tis. Kč

kus 1,0 3 123,44 3123

1 108. A.1.4.6.1.01_108 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně 
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 
35 mm2

m 230,0 17,49 4 023

www.euroCALC.cz 1 z2 22.09.2023



Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jgdn. cena Cena

1 112. A.1.4.6.1.01_112 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň m 130,0 79,96 10 395
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 7
x 1,5 (J)

1 120. A.1.4.6.1.01 120.1 R položka kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 200,0 14,13 2 826
1 121. A.1.4.6.1.01_121 SOD kabely silové s měděným jádrem s funkční schopností při požáru např. m 130,0 42,48 5 522

Prafladur-J 3x1,5
1 125. A.1.4.6.1.01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně m 130,0 118,69 15 430

CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do
35 mm2

1 132. A.1.4.6.1.01JI32.1 R položka Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní ks 1,0 1 746,57 1 747
materiál

1 157. A.1.4.6.4.01001 SOD Zhotovení kapes a výklenků pro krabice 7x7x5 cm ks 18,0 78,71 1 417
1 159. A.1.4.6.4.01_003.1 R položka Prorážení otvorů monolitem do tloušťky 20 cm kus 10,0 1 100,00 11 000
1 193. A.1.4.6.9.01 003.1 R položka Projekt skutečného provedení kpl 1,0 10 000,00 10 000
1 193. A.1.4.6.9.01 003.2 R položka Koordinace s dodavatelem žaluzií a technické řešení kpl 1,0 25 000,00 25 000

A.1.4.6/1.01.3: Větrové čidlo k žaluziím 48 200
1193. ZM_11.1 R položka Větrové čidlo k žaluziím vč. příslušenství kpl 1,0 l 48 200,00 | 48 200

www.euroCALC.cz 2 z 2 22.09.2023

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jgdn. cena Cena

1 112. A.1.4.6.1.01_112 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň 
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 7 
x 1,5 (J)

m 130,0 79,96 10 395

1 120. A.1.4.6.1.01 120.1 R položka kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 200,0 14,13 2 826
1 121. A.1.4.6.1.01_121 SOD kabely silové s měděným jádrem s funkční schopností při požáru např. 

Prafladur-J 3x1,5
m 130,0 42,48 5 522

1 125. A.1.4.6.1.01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně 
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 
35 mm2

m 130,0 118,69 15 430

1 132. A.1.4.6.1.01JI32.1 R položka Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní 
materiál

ks 1,0 1 746,57 1 747

1 157. A.1.4.6.4.01 001 SOD Zhotovení kapes a výklenků pro krabice 7x7x5 cm ks 18,0 78,71 1 417
1 159. A.1.4.6.4.01_003.1 R položka Prorážení otvorů monolitem do tloušťky 20 cm kus 10,0 1 100,00 11 000
1 193. A.1.4.6.9.01 003.1 R položka Projekt skutečného provedení kpl 1,0 10 000,00 10 000
1 193. A.1.4.6.9.01 003.2 R položka Koordinace s dodavatelem žaluzií a technické řešení kpl 1,0 25 000,00 25 000

A. 1.4.6/1.01.3: Větrové čidlo k žaluziím 
1193. ZM_11.1 R položka Větrové čidlo k žaluziím vč. příslušenství

 48 200
kpl 1,0 l 48 200,00 | 48 200

www.euroCALC.cz 2 z 2 22.09.2023



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 12

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 2.10.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-maileml | faxemQ osobnětXl
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění kamer do CHÚC

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění 2ks kamer včetně potřebné elektroinstalace do chráněné únikové cesty dle požadavku Investora.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 X odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 12

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.10.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-maileml | faxemQ osobnětXl
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění kamer do CHÚC

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění 2ks kamer včetně potřebné elektroinstalace do chráněné únikové cesty dle požadavku Investora.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy MÍIlÍSterStVO Životního DTOStředí
Operační program Životni prostředí r

Stanovisko technického dozoru stavby:

   
        

    

Stanovisko projektanta stavby:

   

Vt | \ju A/ň f F|\í Ú>Stanovisko energetického specialisty:

   
        

    

Příloha:

2


